
    YMCA Familia Vás zve na 
 

Celostátní setkání chlapů v Letohradě 

4. – 7. dubna 2019 

provází Václav Vacek, farář z Letohradu 

Chlap v křesťanské rodině 
„Žehnám ti, velké učiním tvé jméno. Stávej se požehnáním!“ Gn 12:2 

Až poznáš mou lásku, Izraeli, zamiluješ si mě celou svou bytostí. 

Mou moudrost budeš mít v srdci a budeš ji vštěpovat svým synům. 

 

 
 

Potřebujeme rodinné rituály?  
Židé slaví sobotu především v rodině, s hrdostí.  

Jak slavit neděli? Jak dojít k radosti z modlitby? Pečení podpopelného chléb. 

 

Místo konání: Letohrad, rekreační středisko Ráj 

Příjezd : čtvrtek 4.4.2019 do 18:00 hod. (ubytování a večeře, v 19:30 hod. začíná program) 

Ukončení : neděle 7.4.2019 v cca 14:00 hod. 

Ubytování: v chatkách s lůžkovinami. 

Účastnický poplatek (plná cena):  1 800 Kč - zahrnuje ubytování, plnou penzi, režijní náklady.  Pokud chcete 
naše aktivity podpořit, přivítáme zaplacení „sponzorské ceny“ dle vašich možností. 

Další informace a platební pokyny zašleme přihlášeným účastníkům mailem měsíc před akcí. 

Dotazy: sekretariat@familia.cz , příp. 606 745 048 (Karel Plechl) 

Za YMCA Familia: Petr Glogar, Ludva Hegrlík, Pavel Hrdina a Zdeněk Michalec 

Za organizační tým: Josef Tlustý, Václav Chalupecký, Ondřej Klimeš a Aleš Černík 

mailto:sekretariat@familia.cz

